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  Louise Magnusson  Catarina Bennetoft 

  President  Sekreterare 

 

Årets motto: WORK WONDERS 

Nästa möte: Röda Korset i Katrineholm. Gäster är varmt välkomna. 
 

Var: Röda Korsets lokal Kupan, Fredsgatan 18. 
 
När: 10:e oktober kl 18.00.  
 
Program: Vi lyssnar till ett föredrag av Christer Gällström, projektledare för Ukraina-

arbetet lokalt i Katrineholm och ledamot av Röda Korsets styrelse. Christer 
kommer att berätta om hur arbetet utförs i Katrineholm, om vilka insatser 
som förväntas för de flyktingar som finns här. Röda Korset samarbetar tätt 
med kommunen. 
En ny medlem kommer att väljas in under kvällen. 

 
 

Meny:  Vi äter en god måltid från ComMat bestående av Kyckling Ballotine med sallad, 

smör och bröd samt kaffe och kaka.  

Pris:  175 kr för medlemmar, gäster 225 kr - vin 40 kr per glas. 
 
Betala:  På bankgiro 899–0434 eller Swish 123 331 15 03. 
 
Anmälan:  Senast 6 oktober kl. 17.00 till Margareta Sörensen e-

post: maggan@kire.se eller sms 070-218 07 98. Eventuella allergier eller 

andra matpreferenser anges vid anmälan. Liksom om man önskar skjuts till 

och från mötet (20 kr till chauffören). 

Insamling: Kvällens insamling går till Röda Korsets arbete för Ukraina. 

 
Nästa möte: Bioafton den 14 november med matig klämma på Cosmos kl 18.00. Vi får 
traditionsenligt se en hemlig film som Karl-Stefan Rydén väljer enbart för oss och våra 
gäster som välkomnas. 

mailto:maggan@kire.se


Den 12 december är det dags för julfest. 
 
IW lunch: OBS Ny dag och plats! Terrassens Bar och Kök vid Stortorget, onsdagen den 

5:e oktober, klockan 13.00 se vi alla som är sugna på mat och prat. 

Promenader: Vi återkommer gällande promenaderna, men återkoppla gärna till mig i 

ett vändande mejl om era egna önskemål. Önskas fortsatta promenader eller ej? 

Medlemsavgift: En liten påminnelse om att betala in medlemsavgiften, 500 kr, snarast  
på bankgiro 899–0434 eller Swish 123 331 15 03. 
 

Årsmöte på Teater Klämman! 

Årsmöte och höstresa sammanföll i år. Vi var 20 medlemmar och 4 gäster som reste 

med Forssjöbuss till Mellösas gröna skogar och Teater Klämman. Där togs vi emot av 

ägarna, entreprenörerna, arrangörerna och skådespelarna Anne och Janne Öster. 

Kvällen inleddes med årsmötesförhandlingar som följdes av en god, värmande och riklig 

fisksoppa/gryta som serverades med två delikata smörrebröd. Därefter bjöds på kaffe 

och te med hembakad blåbärskaka och grädde.  

Anne och Janne berättade för oss om sin resa från Stockholm till Mellösa där de ville att 

barnen skulle få växa upp och gå i skola. Arbetet med teater för barn och unga tog de 

med sig och fortsatte med i kommunen. Så småningom växte Klämman till en teater, 

konsertarena och restaurang där aktiviteter erbjuds året om. De arrangerar även kurser 

för barn och vuxna, bland annat har de ett stort intresse för dockteater och makeri av 

dockor. Vi fick lära att det tar mins 80 timmar att skapa en docka och för att bli 

dockmakare av marionettdockor tar det 7 år efter att man gått ut gymnasiet.  

Barnen har blivit vuxna och följer delvis i sina föräldrars spår. Det gavs det prov på då 

kvällen avslutades med en minikonsert av Triss i damer Sanna, Andersson, Annelie 

Stridsberg och Jenny Lindström. Två av de tre är döttrar och har tillsammans uppträtt 

med Triss i Damer i drygt 10 år. De sjunger i huvudsak amerikanska evergreens och jazz. 

Vi fick bland annat njuta av In the mood, Drinking ruhm och coca cola och avslutningsvis 

blev det allsång och Boggie Woggie Man. 

Vi tackade för en härlig stund och reste hem i den skymmande kvällen. 

 

Varma hälsningar   

Catarina Bennetoft 
Sekreterare 
 
 



  


